※太枠で囲まれている欄を入力してください。

※課税仕入　9900に消費税額を必ず記入　課税区分①②は無記入

※非課税、不課税仕入　9900に消費税額0と記入　課税区分①のみ1と記入

登録番号 T 0 1 2 3

金額 原価コード

日2 3

課税区分

① ②

古久根建設株式会社

10 11 128 94 5 6 7

（正）

下記の通り請求致します。

住所 東京都文京区音羽一丁目1番1号

役

員

年 0 7 月 2 0　　古久根建設株式会社　御中 請　　求　　書 2 0

勘定科目ｺｰﾄﾞ 工事・部署ｺｰﾄﾞ 工事枝番号 取引先ｺｰﾄﾞ 注文番号

社名

TEL 03-5860-4700

内容
（品質・形状・寸法）

数量 単位 単価 請求金額 費目コード

内装工事 1 式 500,000 500,000

部

長

次

長

課

長

9

工　事　費　計 500,000
合　　計

所

長材　100

9 0 0

消　　費　　税 10% 50,000
外　300

既　支　払　額

契　約　額
労　200

係

員
 経　401-427

契　約　残　額

合　　　　　　計 550,000
今 回 支 払 額

工事名
部署名

○○工場新築工事

印

該当工事現場名を入力

してください。

決められている取引先ｺｰﾄﾞ・

注文書記載の注文番号を

入力してください。

請求内容・数量・単位・単価・請求金額を入力してください。

住所・社名・TEL番号の入力、

捺印を必ずお願いします。

事業者登録番号を取得してい

る場合は必ず入力してください。

該当の消費税のシートを選択し

てください。工事費計・消費税に

は既に数式が入っているので自

動で数字が入ります。